
UCHWAŁA NR 131/2024 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  

w Moszczanach 

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107.), art. 57 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn.zm.) § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (t. j. Dz. 

U. z 2018 r. poz.734 z późn.zm) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje 

§ 1 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 142/2015 Zarządu Powiatu Jarosławskiego z dnia 21 września 2013 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  

w Moszczanach. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach.  

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Jarosławskiego 

 

Kamil Dziukiewicz 

 

 


